
Refleksja ewangeliczna na niedzielę 
/J 13,31–35/
Jezus, umywając uczniom nogi, 
w prosty sposób pokazał wzór 
miłości. Miłość została tu ukaza-
na jako przeciwwaga na konse-
kwencje aresztowania i śmierci 
Jezusa oraz na ujawnienie zdra-
dy Judasza. Uczniowie mogą się 
na skutek rozczarowania po-
czuć niepewnie, mogą się bać, 
pokłócić, podzielić i powrócić do 
domu. Jedni okażą się mocni, 
inni słabi.
Jezus mówi o bliskiej chwale rozumianej jako objawienie się 
na oczach ludzi majestatu, potęgi i mocy Boga. Połączą się 
zdrada, potępienie i pełne ukazanie Mesjasza Bożego. Jezus 
wie, dokąd odejdzie, lecz nie mówi, co się stanie, uczniowie 
tego nie rozumieją. Jezus otoczył chwałą Ojca przez wypełnie-
nie swojej misji. Ojciec potwierdził, że Jezus jest Bogiem, bo 
otoczyć chwałą to pokazać, kto jest Bogiem. Przyjęcie przez 
Jezusa chwały Ojca jest tym samym równoznaczne stwierdze-
niu, iż jest On Bogiem. Uczniowie jeszcze nie rozumieją, że 
misja Jezusa dobiega końca.
Po pokazaniu uczniom, jak ich miłuje, Jezus udziela im ostatnich 
wskazówek w formie testamentu. Rozpoczął od słów: Dzieci, 
jeszcze tylko trochę będę z wami. W tradycji rodzin patriarchal-
nych odchodzący patriarcha zwraca się do swoich potomków, 
nazywając ich wszystkich dziećmi. Jezus obejmuje tym określe-
niem wszystkich uczniów.
Jezus troszczy się o rozwój ich wzajemnej bezwarunkowej 
miłości. Miłość wzajemna stanowi zaporę przeciw skutkom 
zapowiedzianego odejścia Jezusa, takich jak rozczarowanie, 
smutek, poczucie winy, niepewna przyszłość, lęk przed podob-
nym losem. Taką zaporę stanowi miłość cierpliwa, pomysło-
wa w czynieniu dobrze, sprawiedliwa w ocenie, zapominająca 
o czyjejś winie. Miłość zbuduje pomiędzy nimi więź, oddanie 
i wspólnotę. Razem będą bardziej odporni na to, co stanie się 
wkrótce w Jerozolimie.
Przykazanie to nie tylko pojedyncze polecenie, to wskazówka, 
rada zawierająca wzór miłości Jezusa. Przykazanie nowe jest 
dlatego nowe, bo podaje nową miarę i wzór miłości: jak Ja was 
umiłowałem. Również nowe jest wzajemne miłowanie.
Wzajemna miłość uczniów jest potrzebna w związku z odej-
ściem Jezusa. Uczniowie ciągle nie kojarzą wcześniejszych za-
powiedzi Jezusa z celem obecnego odejścia. Dlatego zapytają 
o to podczas rozmowy na Ostatniej Wieczerzy.
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Jezus żegna się z uczniami – 
Duccio di Buoninsegna
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KONARSKI
Jan Konarski z Konar był jednym z ostatnich biskupów w I Rze-
czypospolitej, który dostąpił sakry biskupiej w katedrze wa-
welskiej. Jego następcy, którzy zasiadali na krakowskim tronie 
biskupim, byli już wcześniej biskupami wyświęconymi w innych 
diecezjach.
Jan Konarski pochodził z Wielkopolski. Urodził się w 1447 r. Po 
ukończeniu poznańskiej szkoły katedralnej i Uniwersytetu Kra-
kowskiego został przyjęty na służbę u marszałka królewskiego 
dworu – Stanisława Szydłowieckiego. Dzięki temu poznał i za-
przyjaźnił się z Kazimierzem, synem króla Kazimierza IV Jagiel-
lończyka. Jak silna była to więź, niech świadczy fakt, iż Jan był 
obecny przy śmierci królewicza, trzymając go na swoich rękach. 
Po śmierci Kazimierza Jan przyjął posadę marszałka na dworze 
Fryderyka Jagiellończyka, brata Kazimierza. W 1492 r. przyjął 
święcenia kapłańskie i szybko został obdarzony licznymi be-
neficjami – kanonie i prałatury w Krakowie, Kielcach, Gnieźnie, 
Poznaniu i probostwo katedry wawelskiej. Wierna postawa wo-
bec Jagiellonów, pamięć o przyjaźni Jana z królewiczem Kazi-
mierzem miała niewątpliwy wpływ na podjęcie decyzji o powie-
rzeniu Janowi godności biskupiej. Elekcja nastąpiła 13 czerwca 
1503 r., a konsekracja 1 października 1503 r.
Biskup Jan był czynnym i gorliwym pasterzem Kościoła. W 1509 r. 
zwołał synod, który przyjął uchwałę, aby wyższe stanowiska 
w diecezji obejmowały osoby, które co najmniej 2 lata studiowa-
ły teologię lub prawo kanoniczne w Akademii Krakowskiej.
Zainicjował odnowę liturgiczną diecezji, wydając nowe mszały 
i brewiarze. Zorganizował dokształcanie kleru, zreformował szkol-
nictwo parafialne. Był wielkim orędownikiem kultu Matki Bożej, 
zaprowadził święto Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii 
Panny na terenie całej diecezji krakowskiej.
Popierał ideę obciążenia duchowieństwa doraźnymi podatkami 
na cele militarne.
Powiększył nabyte przez wcześniejszego biskupa Zbigniewa 
z Oleśnicy Księstwo Siewierskie, zakupując dobra koziegłow-
skie; rozbudował biskupie majątki w Krakowie, Iłży i Bodzenty-
nie. W dobrach należących do zamku Lipowiec nakazał wykopać 
stawy i rozwinął gospodarkę rybną, która dawała duże dochody 
biskupstwu krakowskiemu. W rodzinnych Konarach wybudował 
kościół i hojnie go wyposażył.
Dzięki wsparciu biskupa Jana dokonano nadbudowy i odnowie-
nia wieży Zygmuntowskiej.

dokończenie na str. 4



OGŁOSZENIA PAR AFIALNE
PONIEDZIAŁEK 16.05
06:30 +Józef Stachura (od zarządu i pracowników firmy Polimerc

z Dobczyc)
06:30 + Marian Pająk (od Marii i Zbigniewa Reczek z rodziną)
07:00 +Józefa Kasprzak – msza gregoriańska
07:00 +Zofia
08:00+ Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska
18:30 W intencji ks. Mirosława Czapli, o Boże błogosławieństwo, 

zdrowie z okazji 30-lecia święceń kapłańskich
18:30 +Jarosław Turecki – 6. rocznica śmierci
18:30 +Zofia i Józef Rzepka

WTOREK 17.05
06:30 +Jan Domagała (od Janiny i Zdzisława Domagałów z rodziną)
06:30 + Stanisław Stefański
07:00 +Józefa Kasprzak – msza gregoriańska
08:00+Józef Stachura (od Loni z Myślenic)
18:30 + Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska
18:30 +Anna – 30. rocznica śmierci

ŚRODA 18.05
06:30 + Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska
06:30 +Jadwiga Rutkowska (od kuzynki Jadwigi Wacławik z ro-

dziną z Mszany Dolnej)
07:00 +Józefa Kasprzak – msza gregoriańska
07:00 +Alicja Sikora (od córki Mirosławy i siostrzenicy Kingi

z mężem)
08:00+ Franciszek Jakubek - 24. rocznica śmierci i + Józef, Bro-

nisława Jakubek
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP

CZWARTEK 19.05
06:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące
07:00 + Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska
08:00+Józef Stachura (od Stanisławy i Juliana z rodziną)
18:30 Dziękczynna od rodziców i dzieci ze szkoły św. Jadwigi za dar 

Pierwszej Komunii Świętej, za wychowawczynię i katechetę
18:30 +Józefa Kasprzak – msza gregoriańska

PIĄTEK 20.05
06:30 + Kazimiera Bodziony o radość życia wiecznego w dniu

75. urodzin (od męża i syna)
06:30 +Zofia i Eugeniusz Wcisło
07:00 + Katarzyna i Józef Łanoszka oraz synowie i synowa
07:00 + Władysłąw Grzywacz
08:00+ Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska
18:30 O miłosierdzie Boże dla zmarłych wypominanych w na-

szym kościele
18:30 W intencji ks. Proboszcza, o Boże błogosławieństwo, z oka-

zji rocznicy święceń kapłańskich od Róż Różańca
18:30 +Józefa Kasprzak – msza gregoriańska
18:30 + Piotr

SOBOTA 21.05
06:30 +Aniela i Ludwik
07:00 +Józef Kupka (od rodziny Skwarczków z Wilkowiska
07:00 +Jadwiga Grzyb (od syna Andrzeja i Beaty)
08:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej 

oraz dary Ducha Św. w 34. rocznicę święceń kapłańskich 
ks. Marka Hajdyły

08:00+Józefa Kasprzak – msza gregoriańska
08:00+ Helena, Zdzisław i Kazimierz Burek
08:00+Aleksandra – 15. rocznica śmierci i + Józef – 49. rocznica

śmierci Dominiak
18:30 + Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska

NIEDZIELA 22.05
06:30 + Marian, Helena Pucek, + Grzegorz Bartoszewicz
08:00+ Wanda, Jan

I N T E N C J E  M S Z A L N E

	▪ Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy wszelkich 
Bożych łask.
	▪ Dzisiaj na Mszy św. o godz. 12:30 dzieci z klas III ze Szko-
ły św. Jadwigi przystępują do Pierwszej Komunii Świętej. 
Natomiast za tydzień I Komunia Święta dzieci ze Szkoły nr 113.
	▪ W niedzielę za tydzień naszym gościem będzie znana nam 
już misjonarka z Kamerunu, siostra Piotra Dominikanka. 
Będziemy mogli wysłuchać jej świadectwa, a po Mszach 
świętych wesprzeć jej pracę w Afryce.
	▪ Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy 
codziennie o godz. 18:00.
	▪ W piątek adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
17:00. W naszych modlitwach pamiętajmy w tych dniach 
również o tegorocznych maturzystach.
	▪ Zapraszamy na comiesięczny różaniec za przyczyną św. 
Jana Pawła II. Jako że w tym miesiącu 22 dzień wypada 
w niedzielę, wyjątkowo zapraszamy na różaniec w sobotę, 
czyli 21 maja. Modlitwa rozpocznie się o godz. 20:30 przy 
relikwiach Ojca Świętego, a zakończy Apelem Jasnogórskim. 
Zapraszamy wszystkich na tę wyjątkową wieczorną modlitwę.
	▪ Dzisiaj przypada trzecia niedziela miesiąca, składka na tacę 
jest kolejną składką inwestycyjną. Dziękujemy za wszel-
kie ofiary składane na tacę lub poprzez stojący przy wyjściu 
z kościoła bezgotówkowy ofiaromat, a także wpłacane na 
konto. Są one przeznaczane w całości na wymianę okien 
w kościele.
	▪ Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy 
w ostatnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: Paweł 
Hess (l. 95) z ul. Batalionu Skała AK 6, Maria Wołowska-

-Kuźniar (l. 83) z ul. Stachiewicza 45, Karolina Ratajczak  
(l. 83) z ul. Wybickiego 3, Barbara Szubarga (l. 80) i Wła-
dysław Cabaj (l. 94) z ul. Kluczborskiej 4, Danuta Panek 
(l. 87) z ul. Rusznikarskiej 9, Aleksander Jezioro (l. 80) 
z ul. Wybickiego 16, Janina Jagła (l. 85) z ul. Batalionu 
Skała AK 10 oraz Kazimiera Chochoł (l. 93) z ul Palacha 11. 
Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.

09:30 +Zbigniew – 9. rocznica śmierci i zmarli z rodziny
10:00 +Józefa Kasprzak – msza gregoriańska
11:00 + Paweł Wójs w 13. rocznicę śmierci (od żony, córki i wnu-

czki z rodzinami)
12:30 W intencji dzieci z SP nr 113 przystępujących do Pierwszej 

Komunii Świętej
17:00 + Eugeniusz Brożek – msza gregoriańska
18:30 Dziękczynna za otrzymane łaski za pośrednictwem o. Pio
20:30 +Za Parafian



KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

CZWARTEK 19.05
Dz 15,7–21; Ps 96; J 15,9–11

PIĄTEK 20.05
Dz 15,22–31; Ps 57;  
J 15,12–17

SOBOTA 21.05
Dz 16,1–10; Ps 100;  
J 15,18–21

NIEDZIELA 22.05
Dz 15,1–2.22–29; Ps 67;  
Ap 21,10–14.22–23;  
J 14,23–29

PONIEDZIAŁEK 16.05
Święto św. Andrzeja 
Boboli, kapłana 
i męczennika,  
patrona Polski 
Ap 12,10–12a; Ps 34;  
J 17,20–26

WTOREK 17.05
Dz 14,19–28; Ps 145;  
J 14,27–31a

ŚRODA 18.05 
Dz 15,1–6; Ps 122; J 15,1–8

BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,  
M. Szymańska
teksty: D. Bidzińska, I. Korohoda, 
D. Kotas, Ł. Kwiecień
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść 
publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykłe: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00, 
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Jacek Kuczmier, 
ks. Dariusz Burda, ks. Norbert Sarota

rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys, 
ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz 
Sywak

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11.00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Dekalog w nauczaniu Jana Pawła II
3. Pamiętaj, abyś dzień święty święcił
Homilia wygłoszona w czasie Mszy św. w Lubaczowie 3 czerwca 1991

W Kanie Galilejskiej Matka Chrystusa mówi do sług weselnych: 
Zróbcie wszystko, cokolwiek [On] wam powie (J 2,5).
Wielką potrzebą naszych czasów jest przypominanie tego, co 
mówi Bóg: przyjmowanie na nowo tego, czego uczy Chrystus: 
Zróbcie wszystko, cokolwiek [On, Chrystus] wam powie.
Dlatego podczas tej pielgrzymki wracamy stale do Dekalogu. 
Kiedy Bóg mówi: Pamiętaj, abyś dzień święty święcił, słowo 
Jego nie tylko dotyczy jednego dnia w tygodniu. Dotyczy ono 
całego charakteru naszego życia. W tym naszym ludzkim życiu 
nieodzowny jest wymiar świętości. Jest on nieodzowny dla czło-
wieka, ażeby bardziej był – ażeby pełniej realizował swe czło-
wieczeństwo. I nieodzowny jest dla narodów i społeczeństw.
Wiara i szukanie świętości jest sprawą prywatną tylko w tym 
sensie, że nikt nie zastąpi człowieka w jego osobistym spotka-
niu z Bogiem, że nie da się szukać i znajdować Boga inaczej niż 
w prawdziwej wewnętrznej wolności. Ale Bóg nam powiada: 
Bądźcie świętymi, ponieważ Ja sam jestem święty! (Kpł 11,44). 
On chce swoją świętością ogarnąć nie tylko poszczególnego 
człowieka, ale również całe rodziny i inne ludzkie wspólnoty, 
również całe narody i społeczeństwa.
Dlatego postulat neutralności światopoglądowej jest słuszny 
głównie w tym zakresie, że państwo powinno chronić wolność 
sumienia i wyznania wszystkich swoich obywateli, niezależnie 
od tego, jaką religię lub światopogląd oni wyznają. Ale postulat, 
ażeby do życia społecznego i państwowego w  żaden sposób 
nie dopuszczać wymiaru świętości, jest postulatem ateizowania 
państwa i życia społecznego i niewiele ma wspólnego ze świa-
topoglądową neutralnością.
Potrzeba wiele wzajemnej życzliwości i dobrej woli, ażeby się 
dopracować takich form obecności tego, co święte w życiu 
społecznym i państwowym, które nikogo nie będą raniły i ni-
kogo nie uczynią obcym we własnej ojczyźnie, a tego niestety 
doświadczaliśmy przez kilkadziesiąt ostatnich lat. Doświadczy-
liśmy tego wielkiego, katolickiego getta, getta na miarę naro-
du. Zarazem więc my, katolicy, prosimy o wzięcie pod uwagę 
naszego punktu widzenia: że bardzo wielu spośród nas czuło-
by się nieswojo w państwie, z którego struktur wyrzucono by 
Boga, a to pod pozorem światopoglądowej neutralności.
Ksiądz prymas tak oto mówił na ten temat w uroczystość św. 
Stanisława tego roku: W okresie przemian ustrojowych staje-
my przed zadaniem nowego i poważnego ułożenia stosunków 
między Kościołem a państwem. Zakłada to szereg sformułowań 
nowych i postanowień oryginalnych, takich, które odpowiadają 
stanowi liczbowemu wierzących i poziomowi życia religijnego. 
Wymaga to obustronnego wysiłku i pokornego szukania praw-
dy. Niekiedy zauważa się jakby chęć do łatwego i mechaniczne-
go naśladowania, z jednej strony – wzorów Zachodu, a z drugiej 
strony – do przyjmowania pewnych form, które były stosowane 
w epoce totalitaryzmu (Kraków, 12 V 1991 r.).

Trzecie przykazanie Boże doma-
ga się jeszcze przypomnień zu-
pełnie elementarnych. Spodo-
bało się Przedwiecznemu Ojcu 
uczynić Pośrednikiem naszego 
zbawienia swojego Jednorodzo-
nego Syna, który dla nas stał się 
człowiekiem. Dlatego niedziela, 
dzień Jego zmartwychwstania, 
jest dla nas, którzy uwierzyli-
śmy w Chrystusa, dniem szcze-
gólnie świętym. W dniu tym 
gromadzimy się wszyscy wokół 
ołtarza, ażeby zaczerpnąć ze 
świętości Chrystusa i ażeby cały 
nasz tydzień uczynić świętym.  
Tutaj, podczas Mszy św., realnie 
uobecnia się ta niepojęta mi-
łość, jaka została nam okazana 

przez krzyż Chrystusa. Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego 
Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, 
ale miał życie wieczne (J 3,16). Po tym poznaliśmy miłość, że 
On oddał za nas życie swoje (1 J 3,16).
Dzisiaj, kiedy część katolików zaczyna zaniedbywać coniedzielną 
Mszę św., trzeba nam sobie przypomnieć szczególnie o tajem-
nicy tej Bożej miłości, jaką zostaliśmy obdarzeni w Chrystusie 
i która się uobecnia na Jego ołtarzu. Nie łudźmy się: odchodząc 
od źródeł miłości i świętości, odchodzi się od samego Chrystusa.

Dobre słowo
Nie nabędzie mądrości, kto nie ma cierpliwości.

Aleksander Fredro

Mojżesz z Dziesięcioma 
Przykazaniami – Rembrandt



KRAKOWSCY BISKUPI 
JAN KONARSKI
dokończenie ze str. 1 

Był mecenasem kultury, na swoim dworze zatrudnił malarza 
Michała Lancza z Kitzingen, u którego zamówił zachowany do 
dziś ołtarz tryptykowy do kaplicy grobowej w katedrze wawel-
skiej Zaśnięcie NMP.

Pomimo choroby, a była nią po-
dagra i towarzyszący jej silny ból, 
biskup nie ustępował w służbie 
Kościołowi, a czując, że braku-
je mu sił i mocy w wypełnianiu 
obowiązków, tym bardziej, że 
ruchy reformacyjne zaczęły już 
docierać do Polski, wybrał na 
swojego pomocnika Piotra To
mickiego, biskupa poznańskiego.  
Na jego to ręce 6 kwietnia 
1524 r. zdał biskupstwo krakow-
skie. Zmarł 3 kwietnia 1525 r.  
Zgodnie z jego wolą został 
pochowany w ufundowanym 
przez siebie nagrobku w kate-
drze wawelskiej.
Opracowała na podstawie:

Krzysztof Rafał Prokop,  
Poczet biskupów krakowskich

D.K.

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

Sprawa sądowa przeciwko ks. Dariuszowi Oko
Ks. prof. dr hab. Dariusz Oko jest od wielu lat rezydentem naszej 
parafii. Prowadzi rozległą działalność publicystyczną, występu-
jąc m. in. przeciwko lobby LBGT. Od jakiegoś czasu w sądzie 
niemieckim w Kolonii toczy się sprawa przeciwko niemu. Jaka 
jest przyczyna tak kuriozalnej sprawy? Wyjawił ją w sierpniu 
ub. r. w e-mailu do swoich licznych respondentów:
Szanowni Państwo, Drogie Siostry i Bracia,
jak zapewne wiadomo, zostałem skazany przez sąd niemiecki 
za to, że homoseksualne kliki duchownych – przestępców – jak 
kardynał Theodore McCarrick – określiłem (po dłuższym wyli-
czeniu ich win, jako między-podsumowanie) mianem „pasożytów” 
i „raka” Kościoła.
Pan Jezus tego rodzaju upadłe grupy duchownych określał jesz-
cze wielokrotnie surowiej mówiąc o nich: obłudnicy, pełni zdzier-
stwa i niegodziwości, głupi i ślepi, przewodnicy ślepi, węże, ple-
mię żmijowe, mordercy proroków, groby pobielane, winni piekła, 
jak wy możecie ujść potępienia w piekle? (Por. Mt 23,12-36 oraz 
Łk 11,37-53).
Widać zatem, że dzisiaj w Niemczech Pana Jezusa skazano by 
na karę wielokrotnie dłuższego więzienia i to już jest wystarcza-
jące wyjaśnienie całej sytuacji.
[...]
Kolejna rozprawa miała się odbyć 11 lutego, ale została odwoła-
na i przesunięta na maj. Ostatnio otrzymaliśmy od ks. Dariusza 
kolejny e-mail następującej treści:
Szanowni Państwo, Drogie Siostry i Bracia,
przesunięte posiedzenie sądu w moim lawendowym procesie od-
będzie się w Kolonii nad Renem w piątek 20 maja. Początek 
o godz. 10.00 rano. Sala nr 142 na pierwszym piętrze. Dobrze 
jednak być przynajmniej godzinę wcześniej, żeby mieć miejsce.
Ważne, żeby na sali sądowej byli ludzie nam życzliwi, a nie 
tylko nasi przeciwnicy. Jeżeli mają Państwo znajomych 
(zarówno Polaków, jak i Niemców), którzy mieszkają 
w pobliżu, a zechcieliby być tam obecni, to proszę o prze-
kazanie im tych informacji. Tu chodzi o prawdę, godność 
i wolność nas wszystkich.
Proszę także o modlitwę zwłaszcza w tym dniu, oraz dalsze pod-
pisywanie petycji w mojej obronie na stronie https://bronmy-
ksiedzaoko.pl/ (jest też w wersji angielskiej i niemieckiej).
Do tej pory uczyniło to już ponad 80 tysięcy osób (razem z li
stą włoską: https://www.corrispondenzaromana.it/
difendiamo-il-prof-don-dariusz-oko-ingiustamente-
processato-per-odio-alla-minoranza-omosessuale). 
Może do 20 maja uda nam się osiągnąć liczbę 100 tysięcy.
Z serdecznym podziękowaniem za wszystko
Ks. Dariusz Oko

Kraków, 8.05.2022

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

miejsce na Twoją reklamę

Księdzu Mirosławowi Czapli  
z okazji 30. rocznicy święceń kapłańskich  
życzymy, aby zawsze był wzorem kapłana

na wzór Chrystusa.

Zaśnięcie NMP –  
Michał Lancz z Kitzingen


